
|  Akce bude probíhat od 1. 7. do 31. 8. 2023 nebo do vyčerpání zásob.  |  Akce se vztahuje na kumulované nákupy produktů Schneider 
Electric v určeném období trvání akce  |  Součet nákupů je připočítáván v cenách bez DPH a vztahuje se pouze na nákupy realizované 
za standardních obchodních podmínek.  |  Zákazník (tzn. jedno IČO) může získat v akci maximální hodnotu odměny v celkové výši 30 000 Kč 
a nebo může získat více dílčích odměn v celkovém součtu 25 000 Kč  |  Akce se vztahuje na vybrané produkty celého sortimentu Schneider 
Electric a vyobrazené produkty jsou pouze informativní.  |  Organizátor s partnerským velkoobchodem si vyhrazují právo na změnu podmínek 
akce  |  Podrobnější informace získáte na eplus.schneider-electric.cz nebo na webových stránkách partnerského velkoobchodu.  |

Získejte
dovolenou

Získejte poukazy Invia 2 500 Kč při kumulovaných nákupech nad 30 000 Kč.
Získejte poukaz Invia 30 000 Kč při kumulovaném nákupu nad 300 000 Kč.

eplus.schneider-electric.cz
www.se.com/cz

	Tlačítko 1035: 
	Tlačítko 1036: 


